Российская Федерация
Ростовская область Сальский район
Администрация Гигантовского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]     04.03.2014г.                                                                                                           № 35
п. Гигант

О внесении изменений в
штатное расписание МБУК СР
«СДК Гигантовского
сельского поселения»

В целях производственной необходимости, для улучшения и совершенствования результата и качества работы МБУК СР «СДК Гигантовского сельского поселения»

1.  Ввести в штат должность заведующего хозяйством – 1,0 ставка

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Гигантовского
сельского поселения                                                                          Ю.М. Штельман

Подготовил специалист
Матюшкина М.С.